
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2024 m. gruodžio    d. Nr. B1- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 2 dalimi, 

4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn savivaldybės apskaitoje registruotą ir 

valdomą valstybės turtą pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               

 

 

Projektas 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. gruodžio   d. sprendimo Nr. B1- 

priedas 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR VALDOMO VALSTYBĖS TURTO, PERIMAMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, 

kurios 

balanse yra 

perduodamas 

objektas, 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas ir adresas Inventorinis 

Nr. 

Įsigijimo 

vertė, Eur 

Likutin

ė vertė 

2024-

12-01, 

Eur 

Ilgis, m Unikalus Nr. Registro Nr., 

inventorizacij

os data 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Nuotekų šalinimo tinklai (F); Molėtų r. sav. 

Arnionių I k. 

213066C 1813,10 256,66 2266,38 4400-6438-6878 44/3512487; 

2024-09-19 

2.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav. 

Arnionių I k. 

213066D 2231,23 315,86 2789,04 4400-6438-6856 44/3512486; 

2024-09-19 

3.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav. 

Runionių k. 

143073J 1018,16 0 1272,70 4400-6439-4569 44/3513177; 

2024-09-23 

4.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav. 

Klabinių k. 

143073K 1909,38 0 2386,73 4400-6439-4558 44/3513176; 

2024-09-23 

5.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav. 

Purvėnų k. 

247028J 608,61 14,02 760,76 4400-6439-4536 44/3513174; 

2024-09-20 

6.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav.  143073L 3303,25 0 4129,06 4400-6439-4547 44/3513175; 

2024-09-20 

7.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav.  213065A 819,42 0 1024,27 4400-6438-6889 44/3512488; 

2024-09-20 

8.  Molėtų rajono 

savivaldybė 

Vandentiekio tinklai (V); Molėtų r. sav.  247028K 1997,55 46,03 2496,94 4400-6438-6890 44/3512489; 

2024-09-20 

    _______________________________________ 



 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (vandentiekio 

tinklų) perėmimo savivaldybės nuosavybėn 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir 

valdomą valstybės nekilnojamąjį turtą (vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklus) Molėtų rajono 

savivaldybės nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą valstybės turtas (vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklus) bus perduotas 

Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir įregistruotos daiktinės teisės.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:  

            Lėšų poreikio nėra. 

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytą valstybės turtą savivaldybės perima 

savivaldybių tarybų sprendimais. Tarybos sprendimas yra teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta 

tvarka Nekilnojamojo turto registre registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą. 

Sprendimas buvo paskelbtas www.moletai.lt 

 

 

 

 

  

http://www.moletai.lt/

